
Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
(Místo: Online Messenger,  Datum: 06. 09. 2021)

Přítomni: Jan Hora (JH), Dušan Jánsky (DJ), Jaroslav Kotowski (JK), Adriana Tomšů (AT),
Michal Zubalík (MZ)
Nepřítomní: -
Přísedící: -

Přítomna byla nadpoloviční většina členů výboru, schůze byla usnášeníschopná. Schůze začala v
20:00 a skončila v 21:00.

● Organizace výkonného výboru
○ JH rezignuje s omluvou z postu předsedy.
○ Nový předseda: JK (5 pro, 0 proti), a nový hospodář: AT (5 pro, 0 proti)

● Vyhlášení grantů
○ přišla výzva na možnost podání dotací pro Prahu. AT možným lidem pošle návrh se zapojit

● EYGC
○ nový termín 6 - 9. března 2022 proběhne kemp, 10. - 12. března 2022 proběhne turnaj
○ získána dotace ve výši 40 000 Kč, je nutné propagovat magistrát a dodat vyúčtování včas
○ zavedení startovného 20 euro
○ podepsaná smlouva s hotelem Olympic
○ je nutné zprovoznit webové stránky > JK zajistí přístup, MZ vyhodnotí zda budou použity

stránky vytvořené Janem Prokopem
○ oslovení učitelů ve spolupráci s Janou (Artem, GoJuan, Lukan)
○ 11. 9. v Praze proběhne schůzka organizátorů EYGC

● Turnaje
○ pair-go 2021 - JH, MRŽ - Miloš Podpěra + ověří JK, MR 2022 - Jarek Jiruše + ověří JK

● Účetnictví
○ na výzvu soudu jsme reagovali, ve Sbírce jsou již propsány závěrky za roky 2015, 2017,

2018, další by měly následovat - odeslány na soud byly ve stejný den
○ zpracování účetních závěrek vyšlo celkově na 30 000,- Kč
○ účetnictví bude vést pro další rok/y i nadále Barbora Musilová (5 pro, 0 proti)

● Komise disciplinární
○ bude zaveden seznam a archiv výsledků JK

● Trenéři
○ bude na webu zveřejněn seznam + AT grafika certifikátu

Česká asociace go, z.s. Jaroslav Kotowski, předseda
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha e-mail: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/dotace_a_granty/mestske_granty/sport_a_telovychova/program_podpory_sportu_a_telovychovy_v_hlavnim_meste_praze_pro_rok_2022.html


Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
(Místo: Online Messenger,  Datum: 06. 09. 2021)

● Ostatní
○ nové razítka - JK
○ seznam klubů - osloveny, vedoucí klubů nereagují..
○ databáze členů na gowebu - úpravy MZ
○ stanovy nahraje do sbírky JK

Zapsal: Jaroslav Kotowski
Revize: Adriana Tomšů

Česká asociace go, z.s. Jaroslav Kotowski, předseda
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha e-mail: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010


